Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» ноября 2018 год                                                                                                              № 75
с. Новомихайловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Новомихайловского сельсовета на 2018 – 2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации Новомихайловского сельсовета от 27.11.2017 года № 61

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие культуры на территории Новомихайловского сельсовета на 2018 – 2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации Новомихайловского сельсовета от 27.11.2017 года № 61:

1.1.  В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 7921,0 тыс. рублей. В том числе по годам:
2018 год – 1913,4 тыс. рублей;
2019 год – 1358,1 тыс. рублей;
2020 год – 1047,5 тыс. рублей;
2021 год – 1801,0 тыс. рублей;
2022 год – 1801,0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета поселения – 7649,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 1781,8 тыс. рублей;
2019 год – 1218,1 тыс. рублей;
2020 год – 1047,5 тыс. рублей;
2021 год – 1801,0 тыс. рублей;
2022 год – 1801,0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета Мо Алтайский район – 143,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 3,0 тыс. рублей;
2019 год – 140,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета Республики Хакасия – 128,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 128,6 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей.

1.2.  Раздел «3. Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению.

1.3.  Раздел «4. Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 7921,0 тыс. рублей. В том числе по годам:
2018 год – 1913,4 тыс. рублей;
2019 год – 1358,1 тыс. рублей;
2020 год – 1047,5 тыс. рублей;
2021 год – 1801,0 тыс. рублей;
2022 год – 1801,0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета поселения – 7649,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 1781,8 тыс. рублей;
2019 год – 1218,1 тыс. рублей;
2020 год – 1047,5 тыс. рублей;
2021 год – 1801,0 тыс. рублей;
2022 год – 1801,0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета Мо Алтайский район – 143,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 3,0 тыс. рублей;
2019 год – 140,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей.
- за счет средств бюджета Республики Хакасия – 128,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 128,6 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета					П. А. Лавринов

Приложение к Постановлению Администрации Новомихайловского сельсовета от «19» ноября 2018 года № 75

3. Перечень программных мероприятий
Система программных мероприятий, сформированная в соответствии с изложенными целями и основными задачами:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма (тыс. рублей)
	Источники финансирования

	Бюджет поселения
	Бюджет Алтайского района
	Бюджет Республики Хакасия

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Проведения календарных праздников и мероприятий
	4,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2
	Субсидии на предоставление услуг культурного досуга
	7645,4
	1781,8
	1217,1
	1046,5
	1800,0
	1800,0

	3
	Укрепление материально – технической базы
	0,0
	0,0

	4
	Текущий ремонт здания МБУК Новомихайловский СДК
	131,6

	3,0

	128,6

	5
	Ремонт зрительного зала МБУК Новомихайловский СДК (замена окон с учетом требований пожарной безопасности)
	140,0

	140,0

	ИТОГО:
	7921
	1781,8
	1218,1
	1047,5
	1801,0
	1801,0
	3,0
	140,0

	128,6